CONCEPTUS III.

Citato libro præcepit Omnipotens, Arca fœderis, seu propitiatorium, à Cherubinis custodiatur, tegatur, circumdecur, ornetur. *Duos etiam Cherubin ex auro ductili, quos posuit utrâque parte Propitiatorii, Cherub unum in summitate unius partis, & Cherub alterum in summitate partis alterius, dum Omnipotens Propitiatorium. Cur arcam Dei, ac Propitiatorium re-*

à Cherubinis, & non etiam Seraphinis Angelis, observari, ac custodiri Deus præcepit? notare libeat; Cherub, hoc nomen, idem significare, quam *scientiam Dei*, inquit S. Gregorius. Verbum Dei, lex, ac præcepta divina, animæ, ac Spiritus sunt arca, & propitiatorium, à Cherubinis, id est, scientia Dei, Verbo Dei, ordinavit Altissimus, Arca, & Propitiatorium custodiatur, tegatur, adornetur, indicans: Animam ac spiritum hominis; quam optimè, à malis, ac peccatis custodiri, per Verbum Dei; per scientiam legis, ac præceptorum divinorum, pulcherrimis virtutibus, adornari, pretiosissimis donis S. Spiritus ditari.

CONCEPTUS IV.

Jobo, inquit sacer textus lib. Job. cap. 42. post ruinam, fratres ac sorores condolentes, tulisse munera: Ovem, & inaurem: *Et dederunt ei unuquisque ovem unam, & inaurem auream unam.* Quid mysterii latet, quòd ovem cum inaure obtulerint? Ovis est symbolum hominis prædestinati, ac virtutibus ornati, & ditati donis ac gratiis S. Spiritus: *Statuet oves à dextris.* Matth. 24. Inauris, auriculæ est ornamentum, mysticeque denotat facilitatem, optimamque dispositionem, ad audiendum; Ovi ergo fratres Job, adjungunt inaurem auream, ad denotandum: Audiendo ferventer Verbum Dei, fieri hominem Ovem Christi; ornatum Virtutibus, dotatum donis S. Spiritus, ac ad gloriam prædestinatum. Sic concludit Didacus Stella in cap. 11. Lucæ: *Habent divina verba, nescio quid divini, & paterni amoris, quod audientes filii Dei, qui ad aeternam beatitudinem destinati sunt, in ipsis agnoscuntur, gaudent, & exultant.*

CONCEPTUS V.

S. Paulus à charissimis suis Vale accipietis, sic finit Sermonem Act. 20. *Et nunc commendō vos Deo, & verbo gratiæ ipsum:* suscepisset dixisse, *commendō vos Deo:* quid significat ergò hæc additio: *Et verbo gratiæ ipsum:* quid est intelligendum per illud verbum gratiæ? S. Cajetanus super citatum caput 2. Actorum textum:

Pars II.

(E)

textum: *Verbo gratie ipsius*, sic explicat: *Sermoni Dei a
vo gracie, quā salvi sumus*. Commendat igitur nos Apo-
Deo, cupit nos virtutibus repleti, donis, ac gratiis Spiritus
et̄i ditari: ad hæc medium præscribit, nemp̄ Verbum DEI
mirum si diligenter, avidè, attente, audiverimus Verbum DEI
illudque corde retinuerimus, fiemus commendati Dei, gra-
cepti, virtutibus ornati, donis S. Spiritus d̄vites, electi, ac
destinati. Mellifluē S. Bernardus Serm. 1. in Sept. Dati
*signa quedam & indicia salutis, interea quæ fiduciam pro
& materiam spei, unum illud maximum est, Verba DEI*